
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023
Processo Administrativo Nº 359/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS

Data de Publicação: 24/08/2023 21:32:29

LOTE 1

Descrição: SMARTPHONE - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: DUAL CHIP, 4G, PROCESSADOR 2 GHz 8 CORE OU 
COMPATÍVEL, MEMÓRIA RAM 2 GB, MEMÓRIA 32 GB, TELA 6,2” COM RESOLUÇÃO 720 x 1560 PIXELS 277 PPI 
TIPO TFT LCD, CÂMERA TRASEIRA DUPLA 13 + 2 MP COM RESOLUÇÃO 4163 X 3122 PIXEL, COM 
ESTABILIZAÇÃO ÓTICA E LED COM RESOLUÇÃO DE GRAVAÇÃO EM FULL HD, CÂMERA FRONTAL 8 MP F 2 
COM RESOLUÇÃO DE GRAVAÇÃO EM FULL HD, 30FPS. DEVERÁ POSSUIR WI-FI, BLUETOOTH MÍNIMO 5.0 E 
GPS. COR PRETO. BATERIA DE LÍTIO. COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA MOTOROLA / MOTO E32 928,94

J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA DE P. E A. 
AUT. EIRELI

MOTOROLA / MOTO E20 1.710,18

MAURICIODISPEREIRA19912023854 SAMSUNG GALAXY / A10S 1.700,00

PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA Samsung / Galaxy A14 1.710,00

IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA MOTOROLA / MOTO G22, 128GB, 4GB RAM, 6.5" 1.709,00

G L BITTENCOURT JUNIOR SOLUÇÕES 
INTEGRADAS

SAMSUNG / GALAXY A24 / SM-A245M- BR 1.710,18

Val. Ref.: 1.710,18

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 03/09/2023 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f69084a4be94223b4d68118b1593995.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 03/09/2023 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/93e4877704db427dac1e62d5551e5cc9.zip

COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/84e0ad3be55242018d14db2e057c2075.rar

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3949f0ff62dc462595a3b6f5cd775fd8.rar

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc13b1a2cf9e42abb063939e113a23d8.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/be6f12386b2947e586cadb72ab637bf9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/de2bf6d34e714dd3b8b6949d090afde0.rar

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d97eebf6bdcd4aac8c3c9063cb15afaf.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ceb6467c0da2448f9efbf43fae0c79f8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/528ce583a3244967bd87864676205d33.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a949f16f509245ad92380a023dd7123e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b2697514750428e994a1314c974a182.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/88b8b6ac2b444da29c0a5c7faa7f3304.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f215ba2f98b4f0897e7e91efe542369.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/41bed931992e4a779c5933f3e732a01c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f132eecb97c04415b1d6c9f030c09fe9.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a6daa68b65c4d6992c51be83a300265.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/daa6fda9677d48c3948346b760e447d4.rar

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 05/09/2023 12:02

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a1b193f17ba4921b48acc075b283245.pdf

J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA DE P. E A. AUT. EIRELI

2 de 5

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d613ec60339c45fb81b9d134e8535f2b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e37706c0cb2e4cda8424104994274aba.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb5ec03a64f14c9d9cedf4cdab9e0cb9.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4df19db9f7b484c85e81ef176866b5a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6a570048080420e8e84f47ab157e07e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/01fdb0b3225844c480a499b57e15be72.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/91f9421b21ff40bfa668793484553e33.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b80e3a7897fb49958f9e17963ac6f9b8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3973930d221f48c4910187fb85f9dfb9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2833f20c59084c9998531e394cceb546.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/58c27a84b0ca4361839317e73f328cf8.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/06078a20bd0647dca7a3edb856488462.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b25929c563e4170a4ca834f684fafd3.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b9fc23eb8cc461bb80b48f64f170861.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ad8bd7ab4be46418849e3b84109a1c3.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c23b058ba2e1461c90a8caa5c05d6eca.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 05/09/2023 12:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d3b25148fb5401c89b3737cbc55cf60.pdf

MAURICIODISPEREIRA19912023854

3 de 5

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c50ca4a65674a658c7e22174df60ffb.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/00adfac035f54f8d85cdebf6d7c47f0c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc1ff022bca148c098993ba63eafb3aa.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66ceb6bb9d724c5ea86fa0cedb101556.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f45f16b1878f440687358785ed256d42.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/80790d565d614bd6a4899e3e9c8d0752.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdccae1b50044574b188285e52d8c20a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba9d56ba25df488485aa37eb7c53fe74.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a5511e5a819445f9f02d4b011761ec6.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a14040f579994847a7f8312dbc653a94.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/52de51c0285c424283ca52e7b9fea1f7.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1d8ae700b30461ba1f5ab9dcec70e3b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/68ae4bb361ed46d2a8b9017c7ddc5630.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/47b8b20ab2d94e6a9614e34bba7611c5.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b06c719db2f4edf84e8fa6b6d8ac7a5.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7070fc757e34d6ba200b7bc8e8ce88f.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 06/09/2023 07:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca46d21413314eafa76749b16908d999.pdf

G L BITTENCOURT JUNIOR SOLUÇÕES INTEGRADAS

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/09/2023 15:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a98da6ae192b4c72b12632a174deee4f.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 05/09/2023 15:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/587e03f7f5de4e31985bafae18452934.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 05/09/2023 15:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9358e3ba3733476785ab672628b06ac6.pdf

PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA

4 de 5

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/09/2023 15:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bf70af3020e4f4d969f7b08ff44c47d.zip

IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP


